
令和７年１２月 ４日 

各  位 

 施 設 課  

 

断水のお知らせ 

（構内全域 トイレ洗浄水） 

 

皆様には、日頃より本学施設整備にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、井水ポンプ室井水系統加圧給水ポンプユニットの漏水に伴う修理のため、構内

全域のトイレ洗浄水を断水させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．工事内容： 

井水ポンプ室井水系統加圧給水ポンプユニット修理 

 

２．断水日時： 

令和７年１２月２７日（土） ９：００～１１：００ 

 

３．断水範囲： 

構内全域のトイレ洗浄水 

※以下の施設は対象外です。 

深沢町宿舎、国際学生宿舎、国際交流会館、匠陵クラブ、30 周年記念学生宿舎 

 

４．施工業者： 

 株式会社 佐々木商会 

 

５．注意事項： 

   ・断水中はトイレの洗浄水が使用できませんのでご注意ください。 

   ・トイレの洗浄水以外は通常通りご利用いただけます。 

 

６．この件に関する問い合わせ先： 

 施設課機械係（内線９２３４） 担当：渡辺、宮口 


